

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výletní okruh po studánkách Pod Kloboučkem a Popovickým vrchem pro kola a pěší

KSO:

Místo: Děčín - Letná

CC-CZ:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

261238

DIČ:

Zhotovitel:

Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

IČ:

25475819

DIČ:

CZ25475819

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

411 507,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	411 507,71	21,00%	86 416,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

497 924,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výletní okruh po studánkách Pod Kloboučkem a Popovickým vrchem pro kola a pěší

Místo: Děčín - Letná

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

411 507,71

HSV - Práce a dodávky HSV

411 507,71

1 - Zemní práce	110 982,60
4 - Vodorovné konstrukce	7 860,00
5 - Komunikace pozemní	192 863,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	72 012,50
998 - Přesun hmot	27 789,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výletní okruh po studánkách Pod Kloboučkem a Popovickým vrchem pro kola a pěší

Místo: Děčín - Letná

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

411 507,71

D HSV Práce a dodávky HSV

411 507,71

D 1 Zemní práce

110 982,60

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kofeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	387,000	108,00	41 796,00
2	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	55,500	164,00	9 102,00
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,000	971,00	1 942,00
4	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,600	715,00	4 719,00
5	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin D kmene do 100 mm	m2	387,000	67,90	26 277,30
6	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	64,100	139,00	8 909,90
7	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	64,100	178,00	11 409,80
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,800	213,00	1 235,40
9	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	11,600	482,00	5 591,20

D 4 Vodorovné konstrukce

7 860,00

10	K	465511212	Dlažba z lomového kamene na sucho s vyplněním spár drnem pl do 20 m2 tl 250 mm	m2	6,000	1 310,00	7 860,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 5 Komunikace pozemní

192 863,00

11	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě frakce 0-22 plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	471,000	123,00	57 933,00
12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě frakce 0-63 plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	690,000	177,00	122 130,00
13	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	8,000	1 600,00	12 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 012,50

14	K	919413111	Vtoková jímka z betonu prostého propustku z trub do DN 800	kus	1,000	19 400,00	19 400,00
15	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	15 700,00	31 400,00
16	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400	m	5,000	1 400,00	7 000,00
17	M	59222022	trouba ŽB hrdlová DN 400	m	5,050	2 130,00	10 756,50
18	K	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	m3	0,800	4 320,00	3 456,00

D 998 Přesun hmot

27 789,61

19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	391,403	71,00	27 789,61
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------